
ZARZĄDZENIE NR  13/2021 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „SZANSA” w Sianowie 
z dnia  09.12.2021r. 

w sprawie przyjęcia do stosowania zapisów Zarządzenia nr 179/2021 Burmistrza Gminy 
i Miasta Sianów z dnia 07.12.2021r. w sprawie wprowadzenia instrukcji na wypadek 

sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowana 
terroryzmu  

 

Na podstawie §8 ust. 3 statutu Środowiskowego Domu Samopomocy „SZANSA” w Sianowie 

nadanego uchwałą nr LIII/381/2014 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 24 października 2014r., 

art. 83 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu prania pieniędzy oraz finansowania 

terroryzmu (Dz.U.2021.1132 t.j.), Zarządzenia Nr 179/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Sianów  

z dnia 07.12.2021, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Środowiskowym Domu Samopomocy „SZANSA” w Sianowie instrukcję 

postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy  

lub finansowania terroryzmu w Zarządzeniu nr 179/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Sianów  

z dnia 07.12.2021r. stanowiącym załącznik nr1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Zobowiązuję Głównego Księgowego i Zastępcę Kierownika do zapoznania pracowników  

z instrukcją postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania 

pieniędzy lub finansowania terroryzmu. 

 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenie powierzam pracownikom Środowiskowego Domu Samopomocy 

„SZANSA” w Sianowie. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
              Elżbieta Ałtyn 
                                                                                                            Kierownik Środowiskowego  

  Domu Samopomocy „Szansa”  

                                                                                                                      w Sianowie 

 


